
Vila Jana

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

540-660 Kč osoba/noc

Při obsazení celé chaty velké slevy

Zimní sezona - ceny

580-740 Kč osoba/noc

Při obsazení celé chaty 10 osob zdarma.

Období mimo sezónu - ceny

540-660 Kč osoba/noc

Při obsazení celé chaty velké slevy

Slevy:

Při obsazení celé chaty 10 osob zdarma

Slevy pro stálé hosty

Sleva 10 % pro ubytované na jízdné ve Skiareálu

Zdarma dítě do 2 let

Další informace:

Ceny jsou uvedeny včetně energií.

Příplatky: 10% zkrácený pobyt (23.12.-31.3.), 20% víkendový pobyt (2 noci), 50% při ubytování pouze na

jednu noc.



Stravování

Vlastní vaření - vybavená kuchyně.

Stravování v restauraci Jeřabina: mohou využívat všichni naši hosté.

160 Kč, (80 Kč děti do 10 let) - snídaně formou bufetu,

160 Kč, (80 Kč děti do 10 let) – večeře.


